
 

AM\1079099LV.doc  PE571.047v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

18.11.2015 A8-0317/9 

Grozījums Nr.  9 

Philippe Lamberts 

Verts/ALE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0317/2015 

Elisa Ferreira, Michael Theurer 

Nodokļu nolēmumi un rakstura vai ietekmes ziņā līdzīgi pasākumi 

2015/2066(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

86. punkts – 3.a ievilkums 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  – dažas dalībvalstis, vismaz Luksemburga, 

Nīderlande un Beļģija, jau iepriekš 

saskaņoja savu nostāju, it īpaši Rīcības 

kodeksa jautājumu grupas 

(uzņēmējdarbības nodokļi) ietvaros, lai tās 

varētu atteikties atklāt informāciju par 

saviem nodokļu nolēmumiem, neievērot 

vispārējo konsensu par kaitējošu nodokļu 

pasākumu, piemēram, patentētiem un 

inovatīviem produktiem piemērojamā 

labvēlīgākā nodokļu režīma, atcelšanu un 

bloķēt jebkādu progresu turpmāku 

reformu īstenošanā nodokļu jomā, 

tādējādi pārkāpjot LES 4. panta 3. punktā 

noteikto lojālas sadarbības principu; 

Or. en 



 

AM\1079099LV.doc  PE571.047v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

18.11.2015 A8-0317/10 

Grozījums Nr.  10 

Philippe Lamberts 

Verts/ALE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0317/2015 

Elisa Ferreira, Michael Theurer 

Nodokļu nolēmumi un rakstura vai ietekmes ziņā līdzīgi pasākumi 

2015/2066(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

86.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  86.a nosoda to, ka vairāki pieprasītie 

Rīcības kodeksa grupas sanāksmju 

dokumenti par nodokļiem komitejai 

netika atklāti vai tika atklāti tikai daļēji, 

lai gan daži no tiem jau bija izsniegti 

privātpersonām, kuras to bija 

pieprasījušas, izmantojot procedūru, kas 

nepieciešama, lai piekļūtu dokumentiem, 

un ka tā rezultātā Eiropas Parlaments 

bija mazāk informēts par dalībvalstu 

nostāju nodokļu jautājumos nekā Eiropas 

iedzīvotāji; pauž nožēlu arī par to, ka 

Komisija ir darījusi pieejamus mazāk par 

5 % no pieprasīto dokumentu skaita, t. i., 

aptuveni 5500 dokumentus; pauž nožēlu 

par Komisijas un Padomes vājo sadarbību 

ar komiteju, tādējādi kavējot tās pilnvaru 

izpildi; 

Or. en 

 

 


